Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº $NÚMERO$/2023

Indica ao Poder Executivo
Municipal a instalação de placa
denominativa no “Centro
Esportivo Municipal ‘Ignácio
Apparecido De Camargo
Pedroso’ - (Inacião)”, localizado
entre as ruas Uruguai, Peru e
Panamá, localizadas no bairro
Jardim Belo Horizonte,
cumprindo a Lei Municipal 3.354
De 27 De Dezembro De 2011.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executada a instalação de placa denominativa no “Centro
Esportivo Municipal ‘Ignácio Apparecido De Camargo Pedroso’ - (Inacião)”,
localizado entre as ruas Uruguai, Peru e Panamá, localizadas no bairro Jardim
Belo Horizonte.

Justificativa:

Considerando que, A Lei Municipal 3.354 De 27 De Dezembro De
2011 determina que a área pública existente entre as ruas Uruguai, Peru e
Panamá, localizadas no bairro Jardim Belo Horizonte, passa a denominar-
se “CENTRO ESPORTIVO MUNICIPAL ‘IGNÁCIO APPARECIDO DE
CAMARGO PEDROSO’ - (INACIÃO)”.  Sendo que ainda não existe uma placa,
havendo necessidade de instalação para identificação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em   11 de agosto de 2023.

Carlos Fontes
-Vereador-

União Brasil

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

66
81

/2
02

3
11

/0
8/

20
23

 1
6:

37
 -

 C
H

A
V

E
: T

1A
A

-F
02

6-
V

Y
06

-0
C

69

http://www2.camarasantabarbara.sp.gov.br/Sino.Siave/Documentos/Documento/111402
http://www2.camarasantabarbara.sp.gov.br/Sino.Siave/Documentos/Documento/111402
http://www2.camarasantabarbara.sp.gov.br/Sino.Siave/Documentos/Documento/111402
http://www2.camarasantabarbara.sp.gov.br/Sino.Siave/Documentos/Documento/111402

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 11 de agosto de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T1AAF026VY060C69, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: T1AA-F026-VY06-0C69

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

66
81

/2
02

3
11

/0
8/

20
23

 1
6:

37
 -

 C
H

A
V

E
: T

1A
A

-F
02

6-
V

Y
06

-0
C

69

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T1AAF026VY060C69
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T1AAF026VY060C69
		2023-08-14T12:39:25-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura